

Orçamento 7110



MRJ AGATTI MAT ELETR E ILUMINACAO LTDA
 07.852.878/0001-02
 RUA ELISA TRAMONTINA, 760 Bairro: CENTRO
 Telefone: (54)3461-5914
 Email: administrativocb@agatti.com.br

IE: 026/0035181

95185000 - CARLOS BARBOSA / RS
 Site:

Cliente: **11733 - MUNICIPIO DE CORONEL PILAR**
 Fantasia: MUNICIPIO DE CORONEL PILAR
 Endereço: AV VINTE E CINCO DE JULHO, 538, Bairro: CENTRO
 Cidade: CORONEL PILAR/RS
 Telefones: (54)3435-1115 (54) - (54) -
 Email: compras@coronelpilar.rs.gov.br

CPF/CNPJ: 04.215.013/0001-39

RG/IE:
 Cep: 95726-000

Nº pedido cliente:

Contato:

Operação: 2 - Venda
 Origem: Direto

Situação: Em Aberto

Prazo de entrega: Validade:

Data emissão: 04/07/2024

Frete: Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)

Data prevista: 04/07/2024

Transportadora:

Redespacho:

Endereço Entrega:

Endereço Cobrança:

Representante(s): 44 - MAICO RENAN CHESINI

Nº pedido repres.:

Produtos/Serviços

Código - Produto	Qtde	NCM SH	UN	Vlr. Unit.	Vlr. unit. liq.	Valor total	Valor ST	% IPI	% ICMS
638 - CABO PP 2 X 2,5	100,00	85444900	MT	6,5000	6,5000	650,00	0,00	0,00	0,00
650 - CABO PP 4 X 2,5	100,00	85444900	MT	12,2700	12,2700	1.227,00	0,00	0,00	0,00
LDSMDRFFT50C11V2 - BRONZE REFLETOR DEEP LED FIT 50W 6500K	6,00	94051190	PC	63,0000	63,0000	378,00	0,00	0,00	0,00
1097-2 - PEZZI PLUGUE FEMEA 2P+T 20A 1097-2	25,00	85366990	PC	10,8938	10,8938	272,35	0,00	0,00	0,00
1066-2 - PEZZI PLUGUE 2P+T 4MM 10A 1066-2	25,00	85366990	PC	10,0491	10,0491	251,23	0,00	0,00	0,00
851 - ALUM CANALETA TAMPA 20X10X2000 4004	20,00	39162000	PC	7,8414	7,8414	156,83	0,00	0,00	0,00
57545/552 - TRAM FITA ISOLANTE 19MMX20M ULTRAGRIP 57545/552	10,00	39191020	PC	14,9000	14,9000	149,00	0,00	0,00	0,00
22548 - INPOL CZ ELETRODUTO 3/4"	20,00	39172300	BR	14,1218	14,1218	282,44	0,00	0,00	0,00
10037 - PEZZI TOMADA EMB 2P+T 20A NBR 10037 S/PL	30,00	85366990	PC	6,7023	6,7023	201,07	0,00	0,00	0,00
15 - INPOL CZ CAIXA CONDULETE 5 ENTRADAS 1/2" 3/4"	40,00	39174090	PC	4,9019	4,9019	196,08	0,00	0,00	0,00
22563 - INPOL CZ TAMPA TOMADA HORIZONTAL 3/4"	30,00	39174090	PC	2,1276	2,1276	63,83	0,00	0,00	0,00
22577 - INPOL CZ TAMPA CEGA 3/4"	10,00	39174090	PC	2,1279	2,1279	21,28	0,00	0,00	0,00
22519 - INPOL CZ ABRACADEIRA 3/4"	50,00	39174090	PC	1,0012	1,0012	50,06	0,00	0,00	0,00
22528 - INPOL CZ ADAPTADOR 3/4"	50,00	39174090	PC	1,3059	1,3059	65,30	0,00	0,00	0,00

Dados dos volumes

Quantidade:	0,00
Peso líquido:	0,00
Peso bruto:	0,00
Volumes M³:	0,00

Valor Frete: 0,00
 Valor IPI: 0,00
 Valor desconto: 0,00
 Quantidade total: 516,00

Valor dos produtos: 3.964,47
 Valor dos serviços: 0,00
 Valor ICMS-ST: 0,00
 Valor usado: 0,00
Valor total: 3.964,47
Valor faturas: 3.964,47

 Cliente

 Empresa

Nº nota fiscal:	
Data:	

FERRAGEM ROSSINI
FERRAGEM ROSSINI LTDA
CNPJ:17.451.734/0001-90 IE:050/0083410
R JOÃO PESSOA, 110 - CENTRO
GARIBALDI - RS CEP:95720-000
Fone:(54) 3698-6576
E-mail:nfe.rossinihidraulica@gmail.com
Emissão: 03/07/2024 09:37:28

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO.

Nº DAV **000000000**

Emissão: 03/07/2024 09:37:28

Data do orçamento: 03/07/2024 09:37:28

Validade:

Status: ABERTO

Vendedor: FUNCIONARIO PADRÃO

Funcionário: FUNCIONARIO PADRÃO

Identificação do destinatário

Razão social: MUNICIPIO DE CORONEL PILAR

Fantasia: MUNICIPIO DE CORONEL PILAR

CNPJ/CPF: 04.215.013/0001-39 IE:

Endereço: AVVINTE E CINCO DE JULHO

Complemento:

Nº: 538 Bairro: CENTRO

Cidade: CORONEL PILAR

UF: RS

Telefone: 54 3435-1115

Celular:

E-mail: compras@coronelpilar.rs.gov.br

Código Referência	Descrição do item	Cód. Barras	Qtde UN	R\$ unit.	R\$ total
3698	CABO PP 500V 2X2,5MM PR		100,00 MT	6,94	694,00
3709	CABO PP 500V 4X2,5MM PR		100,00 MT	13,69	1.369,00
5065	REFLETOR LED 50W 6500K		6,00 UN	75,00	450,00
2674	PLUGUE FEMEA 2P+T 20A PR		25,00 UN	11,75	293,75
2697	PLUGUE MACHO 2P+T 10A PR		25,00 UN	11,50	287,50
1298	CANALETA 20X10 BR 2M		20,00 UN	8,40	168,00
1287	FITA ISOLANTE 19MMX20M PR ULTRA GRIP		10,00 UN	16,85	168,50
2810	ELETRODUTO CONDULETE 3/4 CZ 3M		20,00 UN	15,80	316,00
1859	TOMADA 2P+T 20A S/PLACA AMARELA		30,00 UN	6,90	207,00
2800	CAIXA CONDULETE 5ENT 3/4 CZ		40,00 UN	6,30	252,00
2885	TAMPA TOMADA CONDULETE 3/4 CZ		30,00 UN	2,50	75,00
2884	TAMPA CEGA CONDULETE 3/4 CZ		10,00 UN	2,50	25,00
2894	ABRACADEIRA CONDULETE 3/4 CZ		50,00 UN	2,20	110,00
2896	ADAPTADOR CONDULETE 3/4 CZ		50,00 UN	1,70	85,00
	Itens lançados				14
	Qtde. total dos itens				516
	Valor total de acréscimo nos itens				R\$ 0,00
	Valor total de desconto nos itens				R\$ 0,00

Observações:

Condição de pagamento:

Valor total bruto dos produtos	R\$ 4.500,75
Valor total líquido dos produtos	R\$ 4.500,75
Valor total do acréscimo no orçamento.....	R\$ 0,00
Valor total do desconto no orçamento.....	R\$ 0,00
Valor acréscimo financeiro.....	R\$ 0,00
Valor total do orçamento.....	R\$ 4.500,75

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTES DOCUMENTOS

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - PEDIDO DE VENDA
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO



FERRAGEM CONZATTI LTDA

CNPJ: 74.770.389/0001-90 - Insc. Estadual: 0500044015

Rua Buarque de Macedo - , 2822 - Centro

95720-000 - Garibaldi - RS

Página 1/1

Fone: (54) 3462 2044

N. do Documento Fiscal: 000000

Vendedor: SUPERVISOR

Validade: 04/07/2024

DAV: 000000

Data: 04/07/2024 Hora: 09:12:54

Identificação do Solicitante

Nome: MUNICIPIO DE CORONEL PILAR

Fantasia:

Solicitante:

Endereço: AV VINTE E CINCO DE JULHO, 538

CEP: 95726-000

Comercial: 54 3435 1115

Residencial:

Fax:

E-mail: compras@coronelpilar.rs.gov.br

CPF/CNPJ: 04.215.013/0001-39

RG/IE:

IM:

Bairro: CENTRO

Cidade/UF: Coronel Pilar / RS

Celular/0800:

Relação de Produtos/Serviços

Código	Cód. Barras	Descrição	Qtd	Med	Unitário	Desconto	Total
001	1988	CABO PP 2X2,5MM PRETO 500V	100,00	MT	6,85	0,00	685,00
002	1998	CABO PP 4X2,5MM PRETO 500V	100,00	MT	12,89	0,00	1.289,00
003	1128	REFLETOR LED 50W 6500K	6,00	UN	65,00	0,00	390,00
004	1097-2	PLUGUE FEMEA 2P+T 20A PT	25,00	UN	11,50	0,00	287,50
005	1066-2	PLUGUE MACHO 2P+T 10A PT	25,00	UN	11,00	0,00	275,00
006	1128	CANALETA 20X10 BR 2M	20,00	UN	7,10	0,00	142,00
007	5899	FITA ISOLANTE 19MMX20M PT CLASSE A	10,00	UN	15,00	0,00	150,00
008	0082	ELETRODUTO CONDULETE CZ 3/4 3M	20,00	UN	14,90	0,00	298,00
009	0037	TOMADA DUPLA EMB 2P+T 20A AM S/PLACA	30,00	UN	6,95	0,00	208,50
010	0058	CAIXA CONDULETE CZ 3/4 5 ENT	40,00	UN	5,75	0,00	230,00
011	0039	TAMPA TOMADA HOR CONDULETE CZ 3/4	30,00	UN	2,89	0,00	86,70
012	0037	TAMPA CEGA CONDULETE CZ 3/4	10,00	UN	2,89	0,00	28,90
013	0026	ABRACADEIRA CONDULETE CZ 3/4	50,00	UN	1,40	0,00	70,00
014	0018	ADAPTADOR CONDULETE CZ 3/4	50,00	UN	1,75	0,00	87,50

Transportadora:

Quantidade: 0,00

Peso Bruto: 0,0000

Peso Líquido: 0,0000

Qtd Total de Itens: 14,00

SubTotal: 4.228,10

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Total: 4.228,10

Pagamento: Nenhum

Observações:

Data

Assinatura do Solicitante

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO